U. spelaei.	U. arctoides.	U. fossilis.	U. fuscus.
Ab <i>A</i> usque ad punctum medium inter margines alveolares anteriores utriusque dentis molaris primi maioris.	3" 9"	3" 1 1/2"	2" 7 1/2"	2" 10 1/2"
Latitudo huius regionis.	3" 3 3/4"	2" 6"	2" 4"	2" 6"
Ab <i>A</i> usque ad punctum medium inter margines alveolares anteriores utriusque secundi dentis molaris.)	4" 3 1/4"	3" 9 3/4"	3" 3 3/4"	3" 6"
Latitudo huius regionis.	4" 1 1/2"	3" —	2" 7 1/2"	2" 9 3/4"
Ab <i>A</i> usque ad punctum medium inter margines alveolares anteriores utriusque ultimi dentis molaris.	5" 8 1/2"	4" 9"	4" —	4" 3"
Latitudo.	4" 4 1/2"	3" 2 1/4"	3" —	3" 3"
Ab <i>A</i> usque ad marginem alveolarem posteriorem ultimi dentis molaris.	7" 3"	5" 6"	5" 3 1/2"	5" 5"
Latitudo.	4" —	2" 9"	2" 4 1/4"	2" 6 1/2"
Latitudo ossium palatinorum post limbos alveolares.	3"	2" —	2" —	2" 2 1/4"
Ab <i>A</i> usque ad hunc locum.	7" 7 1/2"	5" 10 1/2"	5" 6 1/2"	5" 11"
Ab <i>A</i> usque ad spinam palatinam.	9" 4 1/2"		6" 7"	6" 6"
Latitudo.	2" 4"		1" 8 1/4"	1" 11 1/2"
Ab <i>A</i> usque ad acumen processuum pterygoideorum minorum.	10" 10 1/2"		8" 4 1/2"	8" 4 1/2"
Latitudo.	1" 3"		1" 1 1/2"	1" 3 1/2"
Ab <i>A</i> usque ad medium spatium inter utramque cavitationem glenoideam ossis temporis.	12" 7 1/2"	10" 2 1/4"	8" 4 1/2"	8" 4 1/2"
Ab <i>A</i> usque ad punctum, quo processus pterygoidei ossis sphenoides in posteriori suo margine inde ab ossis corpore descendunt.	12" 9"	10" 5 1/4"	9" 1 1/2"	9" 4"
Ab <i>A</i> usque ad symphysin ossis sphenoides eum osse occipitis.	13" 9 3/4"	11" 4 1/2"	9" 9"	9" 10 1/2"

	U. spelaei.	U. arctoidei.	U. fuscii.	U. fossilis.
Diameter orificiorum aurium exteriorum, hoc punctum transiens.	7" 6'''	4" 6'''	4" 4'''	4" 4 ¹ / ₄ '''
Summa cranii latitudo ab altero arcu zygomatico ad alterum in regione, superiori margini cavitatis glenoideae temporum parallela.	11" —	7" 6 ³ / ₄ '''	7" 3 ¹ / ₄ '''	7" 1 ¹ / ₂ '''
A B usque ad punctum, quod linea, ab altero processu mastoideo ad alterum ducta, secat.	1" 7 ¹ / ₂ '''	1" 5'''	— 11 ¹ / ₂ '''	1" 1'''
Diameter transversa ab altero acumine processuum mastoideorum ad alterum.	8" 1 ¹ / ₂ '''	5" 3'''	4" 9'''	4" 6'''
Latitudo baseos ossis occipitis in hac linea.	3" 5 ¹ / ₄ '''	1" 11'''	2" 2 ¹ / ₂ '''	2" 2 ¹ / ₄ '''
Longitudo partis basilaris ossis occipitis.	1" 10 ¹ / ₂ '''	1" 10 ¹ / ₂ '''	1" 6 ³ / ₄ '''	1" 8'''
A B usque ad punctum, quod linea transversa ab altero processu styloideo ad alterum secat.			— 3"	— 4'''
Haec ipsa linea.	3" 6'''	3" 8 ¹ / ₄ '''	3" 4 ¹ / ₂ '''	3" 3 ³ / ₄ '''
Latitudo ossis occipitis in collo condylo- rum.	2" 10 ¹ / ₂ '''	2" 3 ³ / ₄ '''	2" 4 ¹ / ₂ '''	2" 3'''
Maxilla inferior.				
Diameter arcus limbi alveolaris dentium incisivorum.		1" 9'''	1" 1 ¹ / ₂ '''	1" 1 ¹ / ₂ '''
Latitudo inter marginem externum utriusque dentis canini.		2" 5 ¹ / ₄ '''	1" 7 ¹ / ₂ '''	1" 8 ¹ / ₂ '''
Ab anteriori margine alveolari mediorum dentium incisivorum usque ad marginem posteriorem alveoli dentis canini.		1" 10"	1" 8 ¹ / ₄ '''	1" 8 ¹ / ₄ '''
Longitudo a margine alveolari posteriori dentis canini usque ad primum mola- rem.		2" 2 ¹ / ₄ '''	1" 3 ¹ / ₂ '''	1" 6 ³ / ₄ '''